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Guantes - Redes

Palma

Palma

Dorsal

Dorsal

AJUSTE
Y CIERRE

DE CONTACTO

AJUSTE
Y CIERRE

DE CONTACTO

15REDES-023SM
15REDES-022SM
15REDES-002SM
15REDES-021SM

para fútbol de salón
para fútbol 7

250 x 350
350 x 550
350 x 750
350 x 750

$698.90
$726.85
$796.74

$1,831.11

15FUTBOL001SM
15FUTBOL003SM
15FUTBOL004SM

Chica
Mediana 
Grande

46
60

120

70
60
90

45
60
90

$670.94
$726.85

$1,258.02

Código
Código

Modelo
Modelo

Medidas (cm)
Medidas (cm) A   X   B
A   X   B   X   C 

Precio
Precio

Características:
• Juego de red para futbol soccer
• Color obscuro
• Embreada calibre No.50: -002SM, -022SM, -023SM
• Macrame: -021SM
• Con tratamiento para intemperie

ARCO SOLO
ILUSTRATIVO

Características:
• Portería estándar plegable con red
• Estructura tubular esmaltada
• Fácil de montar
• El color puede variar (rojo y azul)

Bolsa: 1 juego de 2 piezas   Master: 1 Juego de 2 piezas Bolsa: 1 juego de 2 piezas    Master: 1 Juego de 2 piezas

Red para chancha de fútbol Portería de fútbol plegable

B

A

B

C

A

Red para voleibol (escolar sencilla)
Características:
• Color natural
• Cuadros de 15cm
• Medidas: largo: 8m alto: 75cm

Código Material Precio
15REDES-018SM Poliester  $139.78 

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 Pieza

15REDES-019SM Poliester
Código Material Precio

 $195.69 

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 Pieza

Características:
• Color natural
• Reforzada con manta y cable de plástico
• Calibre 15
• Cuadro de 10cm
• Medidas: largo: 9.5m alto: 1m

15cm

10cm

980 g
PESO

KG

DIÁMETRO
DEL TUBO

16 mm

USO EN
INTERIOR Y 

EXTERIOR 

GA-0698/04 
GA-0698/04

MEDIANA
GRANDE

$723.84
$723.84

MEDIANA $243.60

14GUANTE248GA
14GUANTE249GA

14GUANTE067AL

Código

Código

Número Talla Precio

Talla Precio

Características:
• Insumos: 
50% espuma látex, 
40% poliuretano, 
10% elastano.

Características:
• Poliuretano con látex coreano
• Multicolores
• Insumos: 

MAYO 2024

   80% poliéster,15% PVC, 5% acrílico 
  • Muñequera de poliuretano con cinta tipo velcro elástica 

 

Unidad: 1 par    Master: Granel 

Unidad: 1 par    Master: 100 Pares

Guantes para portero de niño 

Guantes para portero


